
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене приказа департамента 
финансов Брянской области от 
17.04.2017 № 56 «О соглашениях 
между департаментом финансов 
Брянской области и администрациями 
муниципальных образований о мерах 
по повышению эффективности 
использования бюджетных средств и 
увеличению поступлений налоговых и 
неналоговых доходов местного 
бюджета»

В связи с изданием постановления Правительства Брянской области от 
12 февраля 2018 года №  35-п «О соглашениях, которые предусматривают меры 
по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных фи
нансов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ департамента финансов Брянской об

ласти от 17.04.2017 № 56 «О соглашениях между департаментом финансов Брян
ской области и администрациями муниципальных образований о мерах по по
вышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению по
ступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета».

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Департамента в 
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 
директора А.В. Аксененко.

ПРИКАЗ
(Я-

г. Брянск

Заместитель Губернатора 
Брянской области


